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PODATEK ROLNY 
 

ROK 

 
STAWKA PODATKU ROLNEGO 

OD GRUNTÓW  
GOSPODARSTW ROLNYCH  
(równoważnik 2,5q żyta) 
od 1 ha przeliczeniowego 

w zł 
 

STAWKA PODATKU ROLNEGO 
OD POZOSTAŁYCH GRUNTÓW  

(równoważnik 5 q żyta) 
od 1 ha fizycznego 

w zł 

2016 134,375 268,75 

2015 153,4250 306,85 

2014 173,20 346,20 

2013 189,65 379,30 

2012 140,00 280,00 

2011 94,10 188,20 

2010 85,25 170,50 

2009 139,50 279,00 

2008 145,725 291,45 

2007 88,80 177,60 

2006 69,70 139,40 

2005 94,17 188,35 

Oprac. Agnieszka Czarnuch 


